
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 11 7 12

25

╳

15
2
17

4
18

7
20

11
23

14
25

Auszeit

18:15
23:22

Ende
13:22 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
17 3 14 6 9 18

22

0
10

1
12

2
16

4
18

6
22

7 Auszeit

4:10
18:23

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
18 17 3 14 6 9

23

╳

14
1
15

5
20

6
21

7
22

10
23

Auszeit

5:10
23:23

Ende
13:51 A  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 8 7 12

2511
17:15
17:16

3
16

6
17

11
19

12
20

13
21

15
25

Auszeit

13:10
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54 A  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 8 7 12

259 1 11
12:7 15:10 9:5

11:6
╳

15
1
16

6
17

8
20

11
25

14
Auszeit

15:10

Ende
14:15 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
1 3 14 8 9 18

1517
10:15

0
10

1
13

2
14

5
15

7 9 Auszeit

2:8
15:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  SV Lüttringen vs. Soester TV B
Spiel 33 14.01.2024 13:00 Uhr

Grundschule Höingen
59469 Ense

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SV Lüttring… 11/14
1 Münstermann, Friede… X
2 Grüne, Michelle X
3 Willers, Anne
4 AlEryani, Yasmin X
6 SchulzeGeiping, Laura X
7 Dülberg, Julia X
8 Wilmes, Caroline X
9 Siebert, Lia X

11 Simon, Katharina X
12 Henkel, Stefanie X
13 Schmelzer, Julika X

A  Libero
13 Schmelzer, Julika X

A  Offizielle
T Kerkhoff, Michael

C

B  Soester TV 11/14
1 Mahieu, Jasmin X
3 Seibel, Louisa X
6 ColveroSchittler, Andr… X
8 Mengeringhausen, Ri… X
9 Weihmann, Emilia X

11 Scholten, Leonie
12 Prell, Carolin
13 Feldmann, Pia X
14 Kellerhoff, Laura X
17 Arens, Carolin X
18 Berghoff, Nina X
B  Libero
13 Feldmann, Pia X
B  Offizielle
T Marx, Barbara

CT Thulfaut, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lüttring… Soester TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 22 0 0 2
2 2 1 25 2 26 23 0 0 2
1 4 1 25 3 21 15 0 1 2

4
5

5 6 3 75 69 60 0 1 6
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: SV Lüttringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinelt, Marlen 1
2 Weimer, Anastasia 2

Schr. Wunsch, Theresa
Assist. Altun, Dilba

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


