

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) SV Lüttringen vs. Soester TV (B)

Spiel 33 14.01.2024 13:00 Uhr

Grundschule Höingen 59469 Ense



	S Sta									R Ende 13:22 B Soester TV S				s	S	S Start 13:25			B Soester TV			R	E 13	Ende 13:51 (A			A SV Lüttring			s	
Aufschlagfolge	4 [I II	III					unkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	т∟	4 6	2	11	. 7	7 1	12	٦ -	17	3	14	6	9	18	20	Т	18	17	3	14	6	9	- 22	4	9	2	8	7	12	ا مد ا	
Auswechsel-	-							25							22	j							23		(11)					25	
spieler Spielstand	-															_									17:15						
1. 5.	V	2	4	7	11	1.4	4		0	1	2	4	c	7			V	1	_	c	7	10		2	17:16) 11	10	10	15		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 î:	5 17	4 18	20	23	14 25	1	Auszeit 18:15 23:22	10	12	16	18	<u>@</u>	1	4:10 18:23	2	Х 14	15	20	21	22	10 ②	5:10 23:23	16	17	19	12 20	13 21	15 ②	13:10 21:23	
Ç	S	Start 13:54		A) sv	Lüttr	ring	•	R	En 14:			B Soc	ester T	۲V	s	S		II		IV/	V	\/I	Punkte				IV/	\/	\/I	Punkte	
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	_	_			unkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ		"	- 111	1 V	V	VI	runkte		- "	111	IV	V	VI	FullKte	
Startaufstellung	-`∟	4 6	2	8			12		1	3	14	8	9	18		T															
Spielernr. Auswechsel-	<u> </u>	9	1		(1	1)		25	17						15	-															
spieler Spielstand	4 [12:7	15:1	LO	9:	:5			10:15							_															
1 5					11	1:6																									
1. 5. 2. 6.	3 🖔	1 5 16	6 17	8 20	11 25)	14	4 /	Auszeit	0 10	1 13	2 14	5 ①	7	9	Auszeit	4															
runden 3. 7.	-		Γ΄	20	8	'	-		10	10		•			2:8	-															
4. 8.								L5:10							15:22																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	1 11	111	IV	\	V '	VI P	unkte	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 N 2 (3 N 4 A	Münste Grüne Willers AlErya	ermani , Miche s, Anne ini, Yas zeGeip	n, Frie elle emin	de	X 3 X 6 X 8 X 9	Seib Seib Colv Men	ster TV ahieu, Jas el, Louisa eroSchittle geringhau ımann, En	er, Andr sen, Ri. nilia
1. 5.																							7 [Dülber	g, Julia	a		X 1	1 Scho	lten, Leor	iie
Aufschlag- 2. 6.	5																						0.10		s, Card	oline				, Carolin mann, Pia	
runden 3. 7.																								Sieber				^ 1		rhoff, Lau	
4. 8.																									, Katha I, Stefa			X 1	7 Aren	s, Carolin	
Sanktionen								В	emerk	unge	n								Erge	bniss	е				melzer		a	X 18	8 Berg	hoff, Nina	
V B H D A/B Satz Spielstand												(A) SV Lüttring Soester TV (B) (A) Libero (B) Libero																			
												A W G P Satz Dauer P G W A 12 Schmolzer Julike							13 Feldmann, Pia												
																	[B)							Offiz	ielle						
														2 2 1 25 2 26 23 0 0 2 A Offizielle T Marx, Barbara T Marx, Barbara T Marx, Barbara T Kerkhoff, Michael CT Thulfaut, Michael																	
																			4		10	<u> </u>		cerkho	oπ, Mic	nael		C.	ı ı nul	aut, Micha	aei
																	Start:	3 75 13:00 r: SV L	Ende	e: 14:15	_										

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Reinelt, Marlen		1						
2	Weimer, Anastasia		2						
			Schr	Wunsch Theresa					

Assist. Altun, Dilba

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP